お客様 各位

決算説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

  この度、平成 28年 11月 17日（木）に、株式会社やまやの平成 29年 3月期 中間決算

説明会を下記要領にて開催致します。

  ご多用とは存じますが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

平成 28年 10月吉日

株式会社やまや

                                                     社長室長

髙橋 徹郎

記

 日日日日  時時時時：   平成28年11月17日（木）

            午前 11時00分～12時00分

  場場場場  所所所所：  TKP東京駅八重洲ｶﾝﾌｧﾚﾝｽｾﾝﾀｰ ｶﾝﾌｧﾚﾝｽﾙｰﾑ9F

                       東京都中央区京橋1-7-1 戸田ビルディング ９階

                         http://tkp-tokyo.net/access/

会社側出席者会社側出席者会社側出席者会社側出席者：：：：         代表取締役社長       山内 英靖

 執行役員経理部長    田原口 裕基

                社長室長               髙橋 徹郎

以 上

お手数ですが、ご出欠をファックス返信にてご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

問合せ先(社長室 髙橋・谷垣 電話 022-742-3115)

FAX to 022-742-3100

貴社名 ：

ご氏名 ：

電話番号 ：

FAX番号 ：

 □ご出席  □ご欠席

やまや (9994)